湖北科威伦致电气有限公司
交流伺服驱动器
使用手册
KS2 系列
（版本：V3.0）
声 明
湖北科威伦致电气有限公司版权所有。
未经本公司书面许可，严禁转载或复制本手册的部分或全部内容。

51
第十章 电机
10.1 型号说明
图 10-1 伺服电机型号说明
第十章 电机
52
10.2 电机规格参数
电机型号
额定
功率
（kW）
额定转
矩
（N·m）
额定转速
（rpm）
额定电流
(A)
转子惯量
(kg.m
2
)
最大转矩
(N·m)
绝缘等级
编码器
线数
60KW-E00630-2B2 0.2 0.637 3000 1.3 0.264×10
-4
1.91 Class F 2500
60KW-E01330-2B2 0.4 1.27 3000 2.6 0.407×10
-4
3.81 Class F 2500
60KW-E01930-2B2 0.6 1.91 3000 3.1 0.526×10
-4
5.7 Class F 2500
80KW-E01330-2A2 0.4 1.27 3000 2.0 1.05×10
-4
3.8 Class F 2500
80KW-E02430-2A2 0.75 2.39 3000 3.0 1.82×10
-4
7.1 Class F 2500
80KW-E03520-2A2 0.73 3.5 2000 3.0 2.63×10
-4
10.5 Class F 2500
80KW-E03530-2A2 1.1 3.5 3000 4.5 2.63×10
-4
10.5 Class F 2500
80KW-E04025-2A2 1.0 4.0 2500 4.4 2.97×10
-4
12 Class F 2500
80KW-E04030-2A2 1.2 4.0 3000 4.5 2.97×10
-4
12 Class F 2500
90KW-E02430-2B1 0.75 2.4 3000 3.0 2.45×10
-4
7.1 Class F 2500
90KW-E03520-2B1 0.73 3.5 2000 3.0 3.4×10
-4
10.5 Class F 2500
90KW-E04025-2B1 1.0 4.0 2500 4.0 3.7×10
-4
12 Class F 2500
110KW-E02030-2A2 0.6 2.0 3000 2.5 0.31×10
-3
6.0 Class F 2500
110KW-E04020-2A2 0.8 4.0 2000 3.5 0.54×10
-3
12.0 Class F 2500
110KW-E04030-2A2 1.2 4.0 3000 5.0 0.54×10
-3
12.0 Class F 2500
110KW-E05030-2A2 1.5 5.0 3000 6.0 0.63×10
-3

10.3.5 130 系列电机尺寸
10.4 电机电缆线
10.4.1 型号说明
图 10-2 电机电缆线型号说明
10.4.2 电缆选型
电机型号 动力线 编码器线
60、80、90 系列电机 KS1030LBM04-01 KS0230LBF15-01
110、130 系列电机 KS1030LBM04-02 KS0230LBF15-02
110、130 系列电机(>=2KW) KS1530LBM04-02 KS0230LBF15-02
型号 130 系列
额定力矩 4N·m 5N·m 6N·m 7N·m
10N·m 15N·m
1000rpm 1500rpm 2500rpm 1500rpm
LA不带刹车尺
寸（mm）
166 171 179 192 213 209 241
LA带电磁抱闸
尺寸（mm）
229 234 242 255 294 290 312
研发基地：武汉市东湖高新技术开发区光谷芯中心
生产基地：黄石市黄石港区花径路 48 号
销售热线：0714-3860768 13597740681
技术支持：0714-3860769
邮 编：435002
网 址：http://www.hbkwlz.com
邮 箱：kwtysf@163.com
湖北科威伦致电气有限公司
传 真：0714-3802749